In dorso: Serenissimo ac Potentissimo Principi Domino Sigismundo 
Augusto Regl Poloniae, Magno Duci Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazo­
viae et Samogediae, Fratri et Consanguineo nostro charissimo. 

Manu recentiori: Al Rey de Polonia. De Gante a VII de Agosto 1559. 
Item alia manu: Recomendacion de Juan Basino. 

a) Verbum in ms. deletum 
b) verbum in ms. deletum 
c) verbum in ms. deletum 
d) verba ab: et praesertim usque ad: nobili­

tas postulabat scripta sunt in margine 
e) sequuntur decem verba repetita et deleta 

ab : ea fide usque ad : ab eo postulabat 

f) verbum deletum; supra scriptum: Ganda-
viae 

g) numerus deletus 
h) verbum deletum; supra scriptum : Augusti 
n abhinc manu propria Philippi II 
j) annum deletum; supra scriptum: MDLVIIII 
k> hucusque manu propria 
n manu propria 
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Philippus II, rex Hispaniae 
ad comitem de Luna 

N. 66. 

de d.r., i.a. de rege Poloniae deque ducatu Barensi. 
(Hisp., minuta) 
A.G.S. Estado Leg. 650 f. 150. 

Toleti, 7.IV.1560. 

Sobre lo que pretende el Rey de Polonia, en lo de Bari, y herencia 
de la Reyna su madre, se embia el despacho que por otra vereis, a lo qual 
me remito. 

In dorso: Al Conde de Luna. De Toledo a VII de abril 1560. 

N. 67. 

Vilnae, 1.I.1561. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
ad Gundislaum Peresium [Gonzalo Pérez] 
Petrum Wolski, secretarium suum, ad Philippum II proficiscentem, com­

mendat. 
(Lat., orig., sig., vest.) 
A.G.S. Estado Leg. 650 f. 178. 

Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithua· 
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc. Dominus et Haeres. 

Magnifice Domine syncere nobis dilecte. Cum mitteremus ad Serenissi­
mum Principem Dominum Philippum Regem Hispaniarum in negociis 
nostris Generosum Petrum Wolski Secretarium nostrum atque negocio­
rum nostrorum gestorem, commisimus eidem ut nostro nomine nonnullis 
de rebus cum Sinceritate Vestra ageret. Quamobrem postulamus a Since­
ritate Vestra ut velit illi in eis rebus de quibus ex ipso cognoscet, plenam 
fidem habere atque ei in negociis nostris apud Serenissimum Principem 
Dominum Philippum Regem gerendis studio autoritateque sua adesse. Da­
turi vicissim operam sumus ut Sinceritas Vestra officia sua gratissima 
nobis extitisse intelligat, lubenterque omnem occasionem complectemur, 
qua nostrum in eam studium declarare possimus. Tandem illam bene 
valere cupimus. Datum Vilnae die prima Ianuarii Anno Domini MDLXI 
Regni vero nostri anno XXXI. Sigismundus Augustus Rex a>.